
Policisté varují návštěvníky hřbitovů před zloději - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Neděle, 21 Říjen 2012 00:00

  

Policisté z obvodního oddělení v Náchodě pátrají po zloději, který ve čtvrtek kradl na hřbitově v
Náchodě. Zároveň upozorňují před blížícími se svátky na zvýšenou opatrnost při návštěvě
hřbitovů.

           {jathumbnail off}  

"Pěkného počasí využili nejen ti, kteří si vzpomněli na své zemřelé blízké a zašli jim na hrob,
ale také nenechavci. Dosud nezjištěný zloděj odcizil 81leté seniorce tašku, kterou si položila na
hrob, zatímco jej upravovala. Kromě celofánu, kuchyňského nožíku, pracovních rukavic a
svazku klíčů se zloději podařilo zmocnit i peněženky s hotovostí 100 korun a několika
hřbitovních svíček. Pomohl si ke stokoruně, staré paní přitom ale způsobil škodu na všech
odcizených věcech za téměř 600 korun," uvedla policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

V případě dopadení pachateli za přečin krádeže hrozí až dvouletý trest odnětí svobody.

               

 1 / 1


